As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta do orçamento constante da Secretaria
de Almoxarifado e Controle Patrimonial,  02.08.01, dotação nº 207 e da Secretaria  de Educação, 02.14.01,
dotação nº 685.

DO VALOR E DO PAGAMENTO

Cláusula oitava. O valor global do presente contrato importa em R$ 102.780,00 (cento e dois mil e setecentos
e oitenta reais) decorrentes dos seguintes preços unitários, expressos em moeda corrente, conforme segue: 

QUANTIDADE UN. ESPECIFICAÇÃO R$ UNIT. R$ TOTAL
20.000 Litros Gasolina Comum 5,1390 102.780,00

8.1 - Os pagamentos serão efetuados em até 07 (sete) dias corridos, contados da data da entrega efetiva de cada